
NEMOC

Hmlouva

V)Odč

T“l EVROPSKÁUNIE MINISTERSTVO
I Evropský fond pro regionální rozv ‘ PRO MÍSTNÍ

JIHLAVA
Integrovaný regionalni °g ROZVOJ R

Veřejná zakázka Telemetrie pro kardiologické oddělení
Příloha č. 5 Zadávací dokumentace — Závazné obchodní a smluvní podmínky

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle občanského zákoníku v účinném znění.

1. Kupující:

název: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

sídlo: Vrchlického 4630/59, Jihlava, 586 33

1Č: 00090638

DIČ: CZ00090638

bankovní spojení: 18736—681/0100, Komerční banka, a.s.

statutární orgán: MUDr. Lukáš Velev, MHA

a

2. Prodávající:

název: Medsoí s.r.o.

sídlo: Lužná 591/4. 160 00 Praha 6 - Vokovice

iČ: 24201596

DIČ: CZ24201596

bankovní spojení:

statutární orgán: Mgr. Michal Baroš, MBA

jednající: Mgr. Michal Baroš, MBA

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky pro

nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Telemetrie pro kardiologické oddělení“, systémové číslo

P23V00000446 (dále jen „zadávací řízení“ a „veřejná zakázka“) dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci kterého byla vybrána jako nejvýhodnější nabídka

Prodávajícího (dále jen „nabídka“), a za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále

jen „zadávací dokumentace“). Zakázka je realizována v rámci projektu č.

CZ.06.6.127/0.0/0.D/21122/0016330 — „Rozvoj a modernizace zdravotní péče Nemocnice Jihlava -

Diagnostika a komplement“ spolufinancovaného v rámci Integrovaného operačního programu.

1. Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění této smlouvy je:

str. 1



T“l EVROPSKÁUNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionIní rozvoj ‘‘ PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ (R

Veřejná zakázka Telemetrie pro kardiologické oddělení
Příloha č. 5 Zadávací dokumentace — Závazné obchodní a smluvní podmínky

• dodávka nových, nepoužitých 2 kusů telemetrických centrálních stanic a 48 kusů telemetrických

přenosných zařízení, včetně veškerého příslušenství (dále Jen „zařízení“), ve specifikaci uvedené

v příloze č. 1 této smlouvy,

• doprava, instalace, montáž a kompletní uvedení zařízení do provozu,

• provedení instruktáže obsluhy zařízení v souladu se zákonem Č. 375/2022 Sb., o zdravotnických

prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro v platném znění, a to v českém

jazyce, v sídle zadavatele,

• udělení/vystavení povolení (v souladu s 41 odst. 2, aktuálního znění zákona č. 375/2022 o

zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích In vitro), které bude

umožňovat již zaškoleným osobám kupujícího školit v obsluze další personál v rámci Nemocnice Jihlava

P. O.,

• bezplatný záruční servis ve specifikaci uvedené v Článku 6 této smlouvy, v souladu se zákonem Č.

375/2022 Sb., a to po celou dobu záruční lhůty v délce trvání min. 24 měsíců,

• provádění pravidelných bezpečnostně-technických kontrol dle zákona 375/2022 Sb., o zdravotnických

prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro a jeho příslušnými prováděcími

předpisy včetně elektro revizí, v záruční době zdarma,

• dodání dokladů osvědčujících způsobilost dodávky k účelu užívání v České republice,

• dodání podkladů potřebných pro provoz zařízení, zejména uživatelských manuálů (návod k obsluze) v

českém jazyce, a to Jak v tištěné tak i elektronické podobě, a technických manuálů v češtině nebo v

angličtině,

• dodání prohlášení o shodě dle zákona Č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně

a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona Č. 375/2022 Sb., (neobsahuje-li

prohlášení o shodě zařazení do klasifikační třídy, doloží účastník současně i prohlášení o zařazení do

příslušné klasifikační třídy, popř. doloží kopii rovnocenných dokladů vydaných v členském státě EU

včetně překladu do českého jazyka),

• poskytnutí soupisu jednotlivých prvků zařízení (souborů movitých věcí), které budou předmětem

dodávky, s uvedením jejich jednotkových cen a množství, v tomto soupisu bude rovněž uvedena cena

za instruktáže obsluhy a za provádění odborné údržby zařízení, tento soupis bude přiložen jako příloha

Č. 2 smlouvy.

1.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v rozsahu uvedeném v odstavci 1.1, a to do místa

dodání dle článku 3, odst. 3. 2. této smlouvy.

1.3. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího řádně a včas převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu

v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou.

2. Kupní ceny

str. 2



JI HLAVA

EVROPSKAUNIE
I PRO MÍSTNÍ
I MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvq
Integrovaný regionální operační program IIIIi“ I ROZVOJ ČR

Veřejná zakázka Telemetrie pro kardiologické oddělení
Příloha č. 5 Zadávací dokumentace — Závazné obchodní a smluvní podmínky

2.1. Kupní ceny zboží

Kupní cena za předmět plnění v Kč bez DPH: 5.578.000,-

Kupní cena za předmět plněnív Kč včetně DPH: 6.749.380,-

2.2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího, spjaté s dodáním zboží, jako například dopravné,
balné, pojištění, celní a daňové poplatky a další náklady prodávajícího. Kupní cena zároveň zahrnuje
veškeré náklady na uvedení zařízení do provozu, komplexní zaškolení obsluhy v místě plnění, servis a
odbornou údržbu během záruční doby.

2.3. Cena PBTK

Cena roční PBTK v Kč bez DPH:

Cena roční PBTK v Kč včetně DPH:

58.458,-

70. 734, 18

2.4. Cena roční PBTK po záruční době musí obsahovat veškeré související náklady (samotné provedení el.
revize a PBTK, včetně vystavení protokolu, cenu náhradních dílů, které se povinně periodicky mění a
dopravu včetně času stráveného na cestě).

2.5. Kupní cena za předmět plnění a cena roční PBTK po záruční době je prodávajícím garantována jako
cena maximální, nejvýše přípustná a nelze jí překročit ani v případě, kdy dojde ke změně sazby DPH.

3.1. Doba plnění

3. Doba a místo plnění

Zboží dle této smlouvy bude Prodávajícím řádně dodáno nejpozději do 15 kalendářních týdnů ode dne
nabytí účinnosti této smlouvy, nebude-li po vzájemné dohodě obou stran stanoveno jinak.

3.2. Místem plnění je kardiologické oddělení Nemocnice Jihlava, p. o., provozované kupujícím na adrese:

Vrchlického 4630/59, 586 33 Jihlava.

3.3. Prodávající je povinen Kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání a převzetí a
dohodnout nejpozději 3 dny předem s Kupujícím termín předání a převzetí zboží v místě plnění.
O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol, popř. na dodací list
Prodávajícího bude Kupujícím vyznačeno převzetí předmětu plnění bez závad.

Kontaktní osobou Prodávajícího ve věcech plnění smlouvy je:

Jméno a příjmení Funkce Telefon E-mail

Osobou Kupujícího oprávněnou k převzetí zboží je:

Jméno a příjmení Funkce Telefon E-mail

str. 3



F“l EVROPSKAUNIE MINISTERSTVO
I Evropský foiid pro regionální rozvoj ‘.‘ PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Veřejná zakázka Telemetrie pro kardiologické oddělení
Příloha č. 5 Zadávací dokumentace — Závazné obchodní a smluvní podmínky

Pokud bude při předání a převzetí zboží zjištěno, že zboží není dodáno řádně, tedy v souladu s touto

smlouvou, je Prodávající povinen v přiměřené době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů
Kupujícího.

3.4. Protokol o předání a převzetí zboží (popř. dodací list) bude minimálně obsahovat následující

náležitosti:

- označení (v případě dodacího listu i jeho číslo),

- název a sídlo Prodávajícího a Kupujícího,

- označení dodaného zboží,

- stav předaného zboží (bez závad),

- datum předání a převzetí.

3.5. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas v souladu s touto smlouvou nebo

v případě, že zásilka nebo její obal je zjevně poškozen. V takovém případě není Kupující povinen

zaplatit kupní cenu sjednanou dle čI. 2 této smlouvy.

3.6. Pokud Kupující bezdůvodně odepře řádně a včas předávané zboží převzít nebo požádá o posunutí

termínu převzetí, není Prodávající v prodlení.

4. Platební podmínky

4.1. Zálohy nebudou poskytovány.

4.2. Prodávající je oprávněn vystavit po předání kompletního zařízení (předmětu plnění) v místě plnění

fakturu na dodané zboží.

4.3. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, v

souladu s dodacím listem potvrzeným oprávněným zaměstnancem kupujícího.

4.4. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 60 dní ode dne jejího prokazatelného

doručení kupujícímu. Pro splnění legislativního požadavku kupující doporučuje na faktuře vyznačit

termín splatnosti slovně „60 dnů od doručení faktury“. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti

daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona o

DPH. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje

požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou

lhůtou splatnosti.

4.5.Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti účetního a

daňového dokladu stanovené obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. Faktura

musí být dále označena reg. číslem a názvem projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016330 —

Integrovaný regionální operační program. Povinnou přílohou faktury je předávací protokol (popř.

dodací list) dle Čl. 3 odst. 3.4 této smlouvy.

4.6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet poskytovatele,

který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve

str. 4



ľ‘l EVROPSI<ÁUNiE MINISTERSTVO
Ewopskýíofldpromgionálnirozvoj PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regiorišlni operační program ROZVOJ ČR

Veřejná zakázka Telemetrie pro kardiologické oddělení
Příloha č. 5 Zadávací dokumentace — Závazné obchodní a smluvní podmínky

smyslu ustanovení 98 zákona Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o DPH“).

4.7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu
ustanovení 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel (Nemocnice Jihlava) uhradí
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny, rovnající se výši DPH fakturované
poskytovatelem.

4.8. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje či nesprávné náležitosti nebo chybí-
Ii ve faktuře některé z náležitostí uvedené v předchozích odstavcích, je objednatel oprávněn fakturu
vrátit poskytovateli do doby její splatnosti. V takovém případě je poskytovatel povinen vystavit fakturu
novou.

5. Dodací podmínky

5.1. Prodávající se zavazuje k provádění PBTK po dobu nejméně 6 let od uzavření smlouvy.

5.2. Prodávajícíje povinen předat kupujícímu nejpozději společně s dodávkou zboží veškerou dokumentaci
nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně závazné právní předpisy.

5.3. Závazek prodávajícího dodat zboží v rozsahu podle této smlouvy je splněn dnem podpisu předávacího
protokolu mezi prodávajícím a kupujícím. Předávací protokol je za kupujícího oprávněn podepsat
pracovník pověřený statutárním orgánem kupujícího. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstává
prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotovení zůstává kupujícímu.

5.4. Pracovník kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu
uvedeného předmětu smlouvy, je oprávněn do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady
předávaného předmětu smlouvy.

5.5. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením a odpovídá
všem požadavkům obecně závazných právních předpisů.

5.6. Prodávající je povinen zajistit přepravu dodávaného zboží způsobem vylučujícím jakékoliv jeho
poškození nebo znehodnocení. Kupující je povinen zboží před převzetím zkontrolovat a zjevné vady
okamžitě zapsat. Kupující může odmítnout zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá zboží v
objednaném množství nebo druhovém složení, pokud zboží bude mít zjevné vady v jakosti nebo bude
poškozené nebo pokud prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému užívání zboží.
Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové, v souladu s
objednávkou kupujícího.

6. Odpovědnost za vady, záruční podmínky

6.1. Prodávající odpovídá za vady, jež má zařízení v době jeho předání a dále odpovídá za vady zařízení
zjištěné v záruční době. Skryté vady je kupující povinen prodávajícímu oznámit bezodkladně po jejich
zjištění. V případě reklamace skrytých vad zboží je prodávající povinen toto zboží od kupujícího odebrat
zpět a jeho cenu kupujícímu uhradit, popř. dodat zboží náhradní.

6.2. Prodávající poskytuje na zařízení záruku za jakost v délce min. 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet
dnem předání a převzetí zařízení kupujícím.

str. 5



ľ“l EVROPSKÁUNIE MINISTERSTVO
a Evropský fond pro regionální rozvoj ‘ ‘. PRO MÍSTNÍ

j
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Veřejná zakázka Telemetrie pro kardiologické oddělení
Příloha č. S Zadávací dokumentace — Závazné obchodní a smluvní podmínky

6.3. Poskytnutá záruka za jakost znamená, že dodané zařízení bude po dobu záruky za jakost plně funkční a

bude mít vlastnosti odpovídající právním předpisům, obsahu technických norem, eventuálně dalších

technických požadavků či norem (např. ISO), které má zařízení splňovat, a které se na dané zařízení

vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím.

6.4. Plnění poskytnutá prodávajícím na základě uplatnění záruky za jakost ze strany kupujícího zahrnují

zejména veškeré práce spojené s odstraněním reklamovaných závad, dodání veškerých náhradních

dílů, veškeré cestovní náhrady, jakož i další náklady související s odstraňováním reklamovaných vad

zařízení.

6.5. Kupující je v případě závady zařízení povinen závadu nahlásit (reklamovat) prodávajícímu telefonicky

na + Závadu nahlášenou telefonicky kupující potvrdí

nahlášením závady e-mailem. Reklamace musí obsahovat stručný popis toho, jak se vada projevuje.

6.6. V případě uplatnění záruky za jakost může kupující:

• požadovat bezplatné odstranění reklamovaných vad zařízení,

• požadovat bezplatné dodání nového bezvadného zařízení, pokud reklamovanou vadu není možné z

technického hlediska odstranit nebo pokud by její odstraňování trvalo déle než 15 dnů nebo pokud

není reklamovaná vada do 15 dnů odstraněna; prodávající je pak povinen dodat kupujícímu bezplatně

náhradní plnění do 15 dnů ode dne uplatnění požadavku ze strany kupujícího,

• požadovat poskytnutí slevy z kupní ceny, nebo odstoupit od smlouvy v případě, že se jedná o opakující

se vady stejného druhu.

6.7. Prodávající je povinen nastoupit na opravu zařízení nejpozději do 24 hodin, počítaných od nahlášení

závady kupujícím a závadu odstranit nejpozději do 72 hodin, počítaných od nástupu prodávajícího k

odstranění závady, pokud se strany nedomluví jinak.

6.8. Po odstranění závady je prodávající povinen předat objednateli servisní výkaz, ve kterém bude

specifikována závada, způsob a čas jejího odstranění. Dnem podpisu servisního výkazu oprávněnou

osobou kupujícího, ze kterého bude vyplývat, že byla závada odstraněna, se závada považuje za

odstraněnou.

6.9. Záruka za jakost se prodlouží o dobu, po kterou nebude zařízení provozuschopné z důvodu závad, na

něž se vztahuje záruka za jakost.

6.10. Po dobu záruky za jakost je dále prodávající povinen provádět odbornou údržbu ve smyslu zákona č.

375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro.

Provádění preventivních prohlídek je zahrnuto v kupní ceně zařízení.

6.11. Záruka zaniká v důsledku neodborné demontáže, montáže a úprav předmětu smlouvy prováděnou

pracovníky, kteří k tornu nejsou pověření prodávajícím.

6.12. V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení občanského

zákoníku.

6.13. Kupující svým podpisem na předávacím protokolu stvrzuje, že prodávající kupujícímu předal zároveň

záruční podmínky.

str. 6



Till EVROPSXAUNIE MINISTERSTVO
Evíopskýfdproregon1irozvc PRO MÍSTNÍ
Inlegrovaný regioná‘ní operační program ROZVOJ ČR

Veřejná zakázka Telemetrie pro kardiologické oddělení
Příloha č. 5 Zadávací dokumentace — Závazné obchodní a smluvní podmínky

7. Součinnost

7.1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci
předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí I v případech, kde to není
výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny
vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich
v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních
povinností.

7.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním
povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují
neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které
brání splnění jejich smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá
smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví s
přihlédnutím k povaze záležitosti.

7.3. Kupující umožní příjezd prodávajícímu do místa určení na dobu nezbytně nutnou ke složení zboží.

8. Smluvní pokuty

8.1. Smluvní strany jsou v případě porušení svých závazků povinny hradit tyto smluvní pokuty:

Název položky Hodnota
Smluvní pokuta při nedodržení závazných termínů (minimálně % z ceny nedodaného
zboží včetně DPH) za každý den prodlení ‚ °

Smluvní pokuty za pozdní nástup na odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě
(minimálně % za každý jednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. DPH) za 0,03%
každý den prodlení
Smluvní pokuty za neodstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě (minimálně % za
každý jednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. DPH) za každý den prodlení

‚

8.2. Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši stanovené obecně
závazným předpisem z dlužné částky za každý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku dle
této smlouvy.

8.3. Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody.

9. Zánik závazků

9.1. Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají:

• jejich splněním,

• dohodou smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě, takový dodatek musí být písemný a
obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany, které takový dodatek uzavírají, mohly
pomyslet, jinak je neplatná,

• odstoupením od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem,

str. 7



EVROPSXAUNIE MINISTERSTVO
Evropskýfoiidproregionálnirozvoj PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Veřejná zakázka Telemetrie pro kardiologické oddělení
Příloha Č. S Zadávací dokumentace — Závazné obchodní a smluvní podmínky

• skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy,

skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody, zaplacení

smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty závazky smluvních stran,

které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví

zákon.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Kupující je oprávněn svá práva i povinnosti podle této smlouvy postoupit anebo převést písemnou

smlouvou jakékoliv třetí osobě, a to v celku nebo jednotlivě a po částech. K tornu dává Prodávající

Kupujícímu svůj výslovný souhlas. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu potřebnou

součinnost k postoupení a/nebo převodu jeho práv a povinností podle této smlouvy na třetí osobu, a

to ve formě a způsobem, které jsou k tornu případně potřebné podle příslušné právní úpravy.

10.2. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí

osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

10.3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem České

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a

zákonem č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

10.4. Výběr Prodávajícího byl proveden v souladu se zákonem, pravidly poskytovatele dotace a Pravidly Rady

Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 05/21 ze dne 29. 6. 2021.

10.5. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací této smlouvy včetně

účetních dokladů minimálně do konce roku 2033. Prodávající je povinen minimálně do konce roku

2033 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s plněním této smlouvy

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise,

Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a

dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k

provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jirn při provádění kontroly

součinnost.

10.6. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením

předcházejícím uzavření této smlouvy sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by

odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné

výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a

že se nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

10.7. Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

jsou právně neúčinná.

10.8. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

10.9. Veškerá textová dokumentace, která se při plnění smlouvy předává, musí být předána či předložena

v českém jazyce nebo slovenském jazyce.

10.10.Veškeré spory z této smlouvy se zavazují smluvní strany řešit smírnou cestou. Nedohodnou-li se strany

na řešení sporu, je příslušný kjeho rozhodnutí soud. V případě soudního sporu se místní příslušnost

věcně příslušného soudu I. stupně řídí obecným soudem kupujícího. Smlouva vstupuje v platnost a

účinnost dnem podpisu obou smluvních stran. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, sjejichž

str. 8



T“l EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
I EvropskýfondporegionáInirozv ‘7.‘ PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regioaidlní operační program ROZVOJ (R

Veřejná zakázka Telemetrie pro kardiologické oddělení
Příloha č. 5 Zadávací dokumentace — Závazné obchodní a smluvní podmínky

obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména
odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních rukou.

10.11.Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při
doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení
nastanou tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým
jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

1O.12.Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že vyjadřuje jejich
pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tísni ani
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

10.13.Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné
správy — Registru smluv.

1O.14.Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním
systému veřejné správy — Registru smluv.

10.15.Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že kupující zveřejní tuto
smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, a to včetně osobních údajů.

10.16.Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originální
vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob
oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č.
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších
předpisů.

10.17.

Seznam příloh kupní smlouvy:

Příloha č. 1— Specifikace předmětu plnění

V Jihlavě V Praze

‚

Za kupujiciho:

— Jihlava
20230906
22:44:32+0200

MU Dr. Lukáš Velev, MHA
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace

ri
NE CN IC E
JIH [AVA

Za prodávajícího:

Datum: 2023.08.14 1037:52 +0200

Mgr. Michal Baroš, MBA
jednatel

str. 9



Veřejná zakázka Telemetrie pro kardiologické oddělení
Příloha č. 1 Zadávací dokumentace! smlouvy — Specifikace předmětu plnění

Telemetrie pro kardiologické oddělení

Účastník zadávacího řízení je povinen dle pokynů zadávací dokumentace kompletně vyplnit

níže uvedené tabulky s požadavky na předmět plnění a učinit je součástí svojí nabídky.

Účastník pravdivě uvede do jednotlivých prázdných kolonek, zda jím nabízené zařízení splňuje

či nesplňuje v plném rozsahu uvedený požadavek (ANO/NE). U parametrů, které jsou

charakterizovány konkrétní kvantifikovatelnou hodnotou, je povinen tuto hodnotu uvést.

Zadavatel je oprávněn si veškeré informace ověřit a vyžádat si předložení dokladů, které

splnění parametrů jednoznačně dokládají.

Dodány budou přístroje s následující základní identifikací:

Počet ks Typové Výrobce Autorizovaný
Požadované přístroje v označení přístroje servis

dodávce přístroje

Telemetrická centrální 2 Xhibit
Spacelabs Medsol s.r.o.
Healthcarestanice

Telemetrické přenosné 48 Ariatele
Spacelabs Medsol s.r.o.
Healthcarezařízení

Uvedené požadavky jsou minimální (nepodkročitelné), tzn., že jejich nesplnění bude

posouzeno jako nesplnění technických požadavků na předmět plněnĺ daný zadávací

dokumentaci a povede k vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.

Tabulka — Parametry přístroje - slouží jako podklad pro výpočet dílčího hodnotícího kritéria

„Náklady životního cyklu“ — kritérium č. 1. Účastník je povinen do tabulky pravdivě vyplnit

konkrétní hodnoty předepsaných kontrol dle výrobce nabízeného zařízení a ve své nabídce

předložit doklady nebo odkazy, kde lze uvedené hodnoty jednoznačně ověřit (originální

technické listy výrobce).

Nabízené a dodané plnění musí splňovat níže uvedené technické podmínky:

Splnění ANOINE
Konkrétní

P. č. Požadavek hodnota
nabízeného

zařízení

Parametry přístroje

Telemetrická centrální stanice - 2 kusy (pro každé oddělení I ks)

I Kompletní ovládání v českém jazyce ANO

2
Ovládání a zobrazování pomocí dvou barevných dotykových ANO 22«
obrazovek o min velikosti 22“, klávesnice a myši

ANO 24 telemetrů
3 Připojení a sledování až 24 telemetrů současně soucasne

4 Současné zobrazení najeden displej až 16 stop ANO 16 stop

5
Identifikace pacienta na základě seznamu, který si centrální ANO
monitor načte z NIS prostřednictvím rozhraní HL7

ANO 4 vybrané
Možnost zobrazení pro I pacienta minimálně 4 vybrané křivky, křivky, nebo 26 nebo 2 křivky a 2 trendy křivky a 2 trendy

I



Splnění ANOINE
Konkrétní

P.č. Požadavek hodnota
nabízeného

zařízení
7 Možnost vkládání poznámek do tiskových sestav ANO

8 Funkce „pravítko“ a měření v cm pro měření křivek ANO
Nepřetržitá historie minimálně 72 hodin plných křivek u všech

ANO 72 hodinmonitorovanych
. ‚ . ANO 1/min až10 Trendy s frekvenci zaznamu 1/min az 1/den

1/den
Uchovávání dat (trendů) pacienta i po jeho odpojenís možností ANO posledních 7
prohlédnutí_dat za_posledních_7_dní dní

12 Obousměrná komunikace centrální stanice — telemetr ANO

13 Všechna data schémat a grafy mohou být ukládána a tištěna ve
ANOformátu .pdf

14 Export dat ve standardu HL7 ANO
Telemetrický systém musí být kompatibilní se stávajícím ANO kompatibilní
Klinickým, Informačním a Archivačním systémem ICS se stávajícím
Spacelabs Healthcare, kterým nemocnice disponuje a Klinickým,

15 umožňovat tak kontinuitu práce s pacientskými daty, navázání Informačním a
na již schraňovaná data, vč. sdílení všech informací s monitory Archivačním
životních funkcí na koronární jednotce, z důvodů zaměnitelnosti, systémem ICS
či možnosti přesouvání v rámci kardiologických oddělení, dle Spacelabs
potřeb. Healthcare

Příslušenství k centrálním stanicím (ke každé jednotlivě)

16 Laserová tiskárna pro tisk formátu A4 ANO
. . ‚ . ANO minimálně 3017 UPS na dobu minimalne 30 min.

min
Telemetrické přenosné zařízení — celkem 48 kusů (pro každé oddělení 24 ks)

18 100% přenos dat z celé plochy oddělení na vlastní frekvenci ANO vlastní
vlastním anténním systémem newšitelným Wifi sítěmi frekvence 433 MHz

19 Maximální rozměr telemetrického vysílače 150x80x25 mm (v x š ANO 132 75 22xh)
20 Minimální stupeň krytí telemetrického vysílače dle normy IPX7 ANO IPX7

21 Hmotnost přístroje max. 200 g (bez baterie a kabelů) ANO 200 g

22 Monitorování EKG ANO

23 Monitorování Sp02 u 20 ks (lOks pro každé oddělení) ANO

24
Pro monitoraci EKG možnost využití 3 nebo 5 svodového ANO 3 nebo 5
pacientského_kabelu svodový kabel

25 Detekce stimulačních impulzů ANO

26 Nastavitelné zesílení amplitudy EKG ANO

27 Alarm odpojeného vodiče či špatného kontaktu ANO
Napájení pomocí maximálně 2 baterií či dobíjecích baterií28 (velikost 4) ANO 2 batene AA

29 Doba provozu na alkalické baterie min. 72 hodin dnP0\0Z>
72

30 lndikátorstavubaterií ANO

31 Barevný LCD displej o uhlopříčce min 2“ ANO 2,36“

Příslušenství k telemetrům



Splnění ANOINE
Konkrétní

P. č. Požadavek hodnota
nabízeného

zařízení
32 Příslušenství pro měření EKG ANO

33 Příslušenství pro měření SpO2 ANO

Tabulka — Periodické bezpečnostně technické kontroly (PBTK) předmětu plnění - slouží
jako podklad pro výpočet dílčího hodnotícího kritéria ‚Náklady životního cyklu“ — kritérium č. 1.
Účastník je povinen do tabulky pravdivě vyplnit konkrétní popis předepsaných kontrol dle
výrobce nabízeného zařízení a ve své nabídce předložit doklady nebo odkazy, kde lze
uvedené hodnoty jednoznačně ověřit (zejm. produktové nebo technické listy výrobce).

Periodické bezpečnostně technické kontroly Konkrétní popis rozsahu
• C• (PBTK) nabízeného PBTK

Poskytování periodických bezpečnostně

33 technických kontrol předmětu plnění nařízené BTK el revize
výrobcem po záruční době v rozsahu trvající min. ‘

48 měsíců.

Tabulka - Hodnocené parametry technické úrovně předmětu plnění — nepovinné funkční
vlastnosti, slouží jako podklad pro výpočet dílčího hodnotícího kritéria „Technická úroveň
předmětu plnění — kritérium č. 2. Účastník je povinen do tabulky pravdivě vyplnit konkrétní
hodnoty nabízeného zařízení a ve své nabídce předložit doklady nebo odkazy, kde lze
uvedené hodnoty jednoznačně ověřit (originální technické listy výrobce).

Splnění ANOINE
P. č. Hodnocené parametry technické úrovně předmětu plnění

Možnost dalšího rozšíření o on-line nahlížení na jakýkoliv z

34 pacientských monitorů vitálních funkcí v rámci klinické
ANO

archivační stanice ICS, prostřednictvím jakéhokoliv mobilního
zařízení, odkudkoliv.



MINISTERSTVOEVROPSXÁUNIE
PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ R
Evropský fond pro regionální rozvoj

JIHLAVA ‘•

Veřejná zakázka Telemetrie pro kardiologické oddělení
Příloha č. 5 Zadávací dokumentace — Závazné obchodní a smluvní podmínky

Příloha č. 2— Seznam poddodavatelů

K plnění veřejné zakázky nebude využitý žádný poddodavatel.

Í


